平成２８年６月吉日
関係中学校長　様

西濃地区バレーボール協会

会長　服部　均
（公　印　省　略）

ジャパンヤングクラブカップ

第１９回　全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会

　　　　　　　　　　　　参加に伴う役員・選手の派遣について（依頼）

　日頃からバレーボールの強化・普及にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて見出しの大会が別紙要項のように開催されます。当協会では現在、強化委員会・指導普及委員会を中心にジュニア対策事業を推進しています。今回、地区開催の「バレーボール教室」の参加者で「西濃ジュニア」を編成し、全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会岐阜県予選会に参加し、全国大会出場が決定しました。

　つきましては、貴関係者が役員・選手として推薦されましたので、派遣についての格別のご高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

１　開催期間　　　平成２８年９月２４日(土)・２５日(日)
　　　　　　　　　　代表者会議　２３日（金）

２　会　　場　　　大阪府立・門真スポーツセンター（なみはやドーム）他

３　貴関係者　　　スタッフ（指導者）
　　　　　　　　　選　　手
４　連絡事項　☆派遣費用は、個人負担などで対応します。

· けがなどの対応は、スポーツ障害保険にて対応します。

· 大会要項と出場選手一覧を添付しました。
　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先

河瀬昭彦（男子バレー教室担当）

　　　　　　　　　                連絡先　０９０－８０７２－８９２４
以上
平成２８年６月吉日
関係中学校バレー部

顧　問　各　位　様

西濃地区バレーボール協会

会長　服部　均
（公　印　省　略）

ジャパンヤングクラブカップ

第１９回　全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会について

　日頃からバレーボールの強化・普及にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて見出しの大会が別紙要項のように開催されます。当協会では現在、強化委員会・指導普及委員会を中心にジュニア対策事業を推進しています。今回、地区開催の「バレーボール教室」の参加者で「西濃ジュニア」を編成し、全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会岐阜県予選会に参加し、全国大会出場が決定しました。
　つきましては、貴校のチーム選手（別紙出場者一覧表参照）が出場しますので、参加について格別のご高配とご支援をお願いいたします。
１　添付書類

　　　・「第１９回　全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会」開催要項

　　　・出場選手一覧
　　　・第19回 全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会_県予選会_結果

２　連絡事項　☆派遣費用は、個人負担などで対応します。

　　　☆けが等の対応は、スポーツ傷害保険にて対応します。

３　連絡先　　　河瀬昭彦（男子バレー教室担当）

　　　　　　　　　                連絡先　０９０－８０７２－８９２４
以上
チーム名　西濃ジュニア（男子）
【チームスタッフ】

監　督　　　渡辺　和博（海津市立平田中学校勤務　スポーツ指導員）
コーチ　　　片倉　秀治（社会人　スポーツ指導員）
部　長　　　河瀬　昭彦（揖斐川町立小島小学校勤務　スポーツ指導者）

　　☆　選手全員の保護者に参加承諾を事前に得ています。

　☆　派遣費用は、個人負担などで対応します。

　　☆　けが等の対応は、スポーツ傷害保険にて対応します。

　　☆　大会結果については、大会終了後速やかに連絡します。
【選手一覧】　○印―主将
	ＮＯ．
	背番号
	氏名
	在籍校

	1
	1
	杉浦 佳樹
	大野町立大野中学校

	2
	2
	高田 隼輔
	本巣市立真正中学校

	3
	3
	馬渕　 純
	大垣市立東中学校

	4
	④
	西村 律紀
	大垣市安八郡安八町組合立東安中学校

	5
	5
	浅野 佑斗
	大垣市立西部中学校

	6
	6
	高木 颯太
	揖斐川町立谷汲中学校

	7
	7
	高橋 健太
	大垣市立江並中学校

	8
	8
	尾崎 佑磨
	安八町立登龍中学校

	9
	9
	山中 天人
	海津市立平田中学校

	10
	10
	佐竹 陽太
	安八町立登龍中学校

	11
	11
	松尾 研矢
	大垣市安八郡安八町組合立東安中学校

	12
	12
	矢橋　健太郎
	岐阜市立岐阜西中学校

	13
	13
	田中 康介
	海津市立平田中学校

	14
	14
	岡 　翔那
	安八町立登龍中学校

	15
	15
	吉田 誠也
	安八町立登龍中学校

	16
	16
	古山 太一
	垂井町立北中学校

	17
	17
	鈴木　 駿
	海津市立城南中学校

	18
	18
	清水 愛翔
	安八町立神戸中学校